

Årsredovisning

för

Affärsaktiebolaget Morlida

556782-3645

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helen Bengtsson Carlström, Styrelseledamot

2026-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för Affärsaktiebolaget Morlida avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bas för verksamheten bygger på tekniska innovationer av skärteknik för motorsågskedjor, där patent stöder dessa tekniska innovationer. Minskad miljöpåverkan från reducerad bränsleförbrukning och minskade CO2 utsläpp är produkttegenskaper som tydligt framkommer i både statiskt test och praktiskt motorsågsarbete.

Verksamheten har nått en punkt där den tekniska kvaliteten tillsammans med hög produktionskapacitet är säkerställd. Nya kedjor har utvecklats inom området skördarkedjor och batterimotorsågar.

Verksamheten kännetecknas av uppbyggnad inom marknadsföring och försäljning.

Fokusmarknader är USA, Schweiz, Finland och Japan.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Vaggeryds kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	113	16	30	75
Resultat efter finansiella poster	-74	-27	-62	-25
Soliditet (%)	16	26	45	45

Omsättningen har ökat till följd av mer marknadsföringsarbete av bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	497	-26 515	73 982
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-26 515	26 515	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-73 803	-73 803
Belopp vid årets utgång	100 000	23 982	-73 803	50 179

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 777 500kr (727 500kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	23 983
årets förlust	-73 803
	-49 820
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-49 820
	-49 820

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

113 331

16 212

Övriga rörelseintäkter

3 231

287

Summa rörelseintäkter

116 562

16 499

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-130 097

24 459

Övriga externa kostnader

-47 005

-62 667

Övriga rörelsekostnader

-7 406

-324

Summa rörelsekostnader

-184 508

-38 532

Rörelseresultat

-67 946

-22 033

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

37

24

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5 894

-4 506

Summa finansiella poster

-5 857

-4 482

Resultat efter finansiella poster

-73 803

-26 515

Resultat före skatt

-73 803

-26 515

Årets resultat

-73 803

-26 515

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

2

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Summa materiella anläggningstillgångar

3

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

269 598

271 311

Summa varulager

269 598

271 311

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 151

0

Övriga fordringar

3 048

10 892

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

827

881

Summa kortfristiga fordringar

7 026

11 773

Kassa och bank

Kassa och bank

33 827

3 694

Summa kassa och bank

33 827

3 694

Summa omsättningstillgångar

310 451

286 778

SUMMA TILLGÅNGAR

310 451

286 778

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Ansamlad förlust

Balanserat resultat

23 983

497

Årets resultat

-73 803

-26 515

Summa fritt eget kapital

-49 820

-26 018

Summa eget kapital

50 180

73 982

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

96 242

85 946

Summa långfristiga skulder

96 242

85 946

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 477

1 297

Övriga skulder

150 552

116 552

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

9 001

Summa kortfristiga skulder

164 029

126 850

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

310 451

286 778

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 830	60 830
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 830	60 830
Ingående avskrivningar	-60 830	-60 830
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 830	-60 830
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	96 242	85 946

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Morlida

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Helen Bengtsson Carlström
Helen Bengtsson Carlström
Ordförande
2026-03-04

Göran Carlström
Göran Carlström
Verkställande direktör
2026-03-03